DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DO ALUNO
SURDO NAS AULAS DE BIOLOGIA, NAS SÉRIES 1° E 3° ANO DO ENSINO MÉDIO DA
ESCOLA BENVINDA DE ARAÚJO PONTES- ABAETETUBA-PA de autoria de DEOLÍLIA
DE JESUS VALENTE MORAES, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN
2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18310

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18310